PD1A
Sortie de classe

Parcours Danse 1re sec. (A)
Date: 25 mars 2023 de 14h00 & 20h00

Ces éleves seront absents de vos classes afin de participer a une rencontre sportive.

Nom

Nadiezhda Sophia Baldizon Romero
Sierra Beaulieu

Victoria Burrows

Olivia Cantelmi

Lily-Rose Collin
Emma-Rose Gallant
Elizabeth Grégoire
Elly-Rose Leclerc*
Charlotte Léger

Yasmine Lemay

Olivia O'Connor Kiss
Danaé Perez Marleau
Béatrice Poirier

Angel Punia

Valérie Torres-Mendivelso

Eva Vigneault

Entraineur

Groupe

101

206

108

102

105

106

104

103

103

107

109

102

109

108

106

102

Titre

Demi-pension
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Erin Legault Intervenante danse

Gioia Brizic Responsable danse

Anndrea Nicholas Intervenante danse

Maxime Bérubé

Directeur des sports
450451-0815 poste 1433
maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Eve Ménard
Technicienne en administration sportive

450451-0815 poste 1534
marie-eve.menard@cbourget.ca
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